
Оригінал підписано 31.08.2010 

УКРАЇНА 

ХАРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХАРКІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

ДЕПАРТАМЕНТ   ОСВІТИ 
  

 

Н А К А З 

31.08.2010                                                                     №133 

Про внесення змін до наказу 

управління освіти від 30.12.2009  №194 

«Про організацію харчування учнів та  

вихованців у закладах освіти   

м. Харкова у  2010 році» 

 

На виконання рішення 43 сесії Харківської міської ради 5 скликання від 

29.04.2010 №53/10 «Про міський бюджет м. Харкова на 2010 рік» з метою 

покращення  харчування учнів у загальноосвітніх навчальних закладах міста, 

враховуючи економію бюджетних коштів, затверджених на виконання 

Програми  «Шкільне харчування на 2009-2011 роки», у поточному році 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Внести зміни до наказу управління освіти від 30.12.2009 №194 «Про 

організацію харчування учнів та вихованців у закладах освіти  м. Харкова 

у  2010 році», виклавши п.1.2 у новій редакції: 

«1.2.  У  загальноосвітніх навчальних закладах: 

- для учнів пільгового контингенту із розрахунку вартості: 

- у 1-4-х класах, які відвідують групи продовженого дня - 4,50 грн.; 

- у 5-11-х класах - 4,50 грн.; 

- для учнів 1-4-х класів із розрахунку вартості 3,50 грн. на день на одного 

учня; 

- для учнів 1-х класів на безкоштовне харчування молоком із 

розрахунку вартості 1,35 грн. на день на одного учня.» 
 

2. Директору комунального підприємства «Комбінат дитячого харчування» 

Тимофєєвій Н.М. забезпечити організацію повноцінного та якісного 

харчування школярів згідно із затвердженими нормами харчування. 

3.  Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор Департаменту освіти   

 

 

                     

О.І.Деменко 

Ніколайчева Г.І.  

 


